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Zaprosili nas:

Dziękujemy!

Jednym zdaniem:
Banki spółdzielcze mogą być alternatywą dla sektora komercyjnego; ich mocne strony to lepsza 
znajomość klienta, szybszy proces decyzyjny i większa elastyczność.

w Dyrektor Caritas Diecezji Drohiczyńskiej ks. dr Łukasz Gołębiewski – na obchody Święta Caritas w dniu           
2 kwietnia 2016 r.

w Wójt Gminy Brańsk Andrzej Jankowski i Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Mniu Waldemar Fronc – na 
obchody Święta Uchwalenia Konstytucji 3 Maja połączonego z 70. Rocznicą powstania Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Mniu w  dniu 1 maja 2016 r.

w Burmistrz Miasta Brańsk Czesław Sokołowski i Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Brańsku Marzanna 
Chwaszczewska – na uroczystości z okazji Święta Uchwalenia Konstytucji 3 Maja w dniu 3 maja 2016 r.

w Przewodniczący Powiatowego Zespołu ds. Obchodów Świąt Państwowych i Rocznic Patriotycznych Ryszard 
Anusiewicz – na uroczystości Święta Konstytucji 3 Maja – w dniu 3 maja 2016 r. w Bielsku Podlaskim

w Wójt Gminy Brańsk Andrzej Jankowski – na uroczystość 71 Rocznicy Bitwy pod Bodakami 
 w dniu 14 maja 2016 r. w Klichach

w Związek Banków Polskich Klub Polska 2025+  –  na spotkanie w dniu 24 maja 2016 r.  w Warszawie

w Wójt Gminy Wyszki Mariusz Korzeniewski  –  na Wojewódzkie Święto Ludowe oraz VIII Gminny Dzień Papieski 
w dniu 29.05.2016 w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Wyszkach

w Dyrektor, Nauczyciele, Uczniowie i Rodzice Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku – na obchodu 
jubileuszu 20-lecia nadania imienia Armii Krajowej Zespołowi Szkół w Brańsku w dniu 01.06.2016 r.

w Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Jarosław Borowski – na Galę Inauguracyjną 37. Dni Bielska Podlaskiego             
w dniu 3 czerwca 2016 r. w Bielsku Podlaskim

w Uniwersytet Gdański Wydział Ekonomiczny, Przemysław Kulawczuk Kierownik Katedry Makroekonomii              
dr hab. prof. Uniwersytetu Gdańskiego – na prezentację wyników behawioralnego testowania instrumentów 
finansowych dla MSP  w dniu 6 czerwca 2016 r. – w siedzibie Krajowej Izby Gospodarczej w Warszawie

w Wójt Gminy Rudka, Dyrektor Zespołu Szkół CKR im. K. Kluka w Rudce – na festyn sportowo-rekreacyjny oraz 
piknik rolniczy Powitanie Lata u Ossolińskich  w dniu 12 czerwca 2016 r.

w Dyrekcja, Grono Pedagogiczne i społeczność Zespołu Szkół w Boćkach – na Festyn Rodzinny pn. „Rodzinna 
zabawa to świetna sprawa” – w dniu 12.06.2016 r w Boćkach

w Anna i Sylwester Jaszczołt Mistrzowie Podlaskiej AgroLigi 2015 w kategorii Rolnik na uroczyste 
podsumowanie Konkursu Krajowej AgroLigi 2015 w dniu 14 czerwca 2016 r. w Pałacu Prezydenckim w Warszawie

w Concordia Ubezpieczenia – na Dni Concordii  w dniach 16-17 czerwca 2015 r. w Hotelu Copernicus w Toruniu

w Proboszcz Parafii w Domanowie  oraz Dyrektor i Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej 
w Domanowie – na festyn sportowo-rekreacyjny z okazji Dnia Dziecka organizowany na terenie SP w Domanowie  
w dniu 19 czerwca 2016 r.

w Redakcja „Miesięcznika Finansowego BANK” oraz Zarząd Centrum Prawa Bankowego i Informacji – na Galę 
rankingu „50 największych banków w Polsce 2016” w dniu 20 czerwca 2016 r.

w Dyrekcja Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Rudce – na uroczyste zakończenie roku szkolnego 2015/2016            
w dniu 24 czerwca 2016 r.
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Dni Bielska Podlaskiego

Bank Spółdzielczy w Brańsku jak co roku był obecny 
podczas obchodów Święta miasta Bielsk Podlaski, które 
rozpoczęło się w Dzień Dziecka.

Była  to  świetna  okaz ja ,  by  podczas  p ięc iu  dn i 
współuczestniczyć w imprezach miasta, gdzie młodzi 
bielszczanie mogli zaprezentować swoje talenty artystyczne 
i sportowe. Seria imprez i zabaw odbyła się w amfiteatrze, na 
placu przy ratuszu, w krytej pływalni i na miejskim stadionie, 
w Bielskim Domu Kultury, na scenie przy Urzędzie Miasta 
oraz wielu innych miejscach.

Program 37. Dni Bielska Podlaskiego był bardzo bogaty a my 
wszędzie zaakcentowaliśmy swoją obecność, między innymi 
poprzez osobistą obecność oraz poprzez propagowanie 
wiedzy o naszym Banku w postaci konkursów na scenie 
głównej i prezentacje naszych produktów na stoisku 
wystawowym.

Barbara Kotowicz

Grygoruk, Karolina Karpiesiuk i Natalia Karpiesiuk (SP w 
Topczewie). Konkurs piosenki nagrywała telewizja TVP 
Białystok. Bank reprezentowała Dyrektor Oddziału w 
Wyszkach Barbara Wyszkowska-Perkowska. 

u Podczas uroczystości zakończenia roku szkolnego w 
Zespole Szkół w Wyszkach odbyło się podsumowanie II 
edycji konkursu „LOLEK” - konkursu na najlepszego kolegę i 
naśladowcę Jana Pawła II. Laureatkami zostały: Natalia 
Trzeszczkowska – kl. VI w Szkole Podstawowej  oraz Julita 
Perkowska – kl. IIIB w Gimnazjum. Nominowanymi były: 
Paulina Baranowska i Karolina Borowska – kl. V w Szkole 
Podstawowej oraz Natalia Falkowska i Natalia Zabrocka – kl. 
IIIA w Gimnazjum. Laureatki konkursu, to uczennice, które są 

wspaniałym przykładem tego, że naukę św. Jana Pawła II 
można stosować w życiu, można być wzorowym uczniem, 
osiągać sukcesy naukowe i sportowe, a przy tym być 
skromnym, uczynnym i koleżeńskim. 

Cieszymy się, że  Bank Spółdzielczy w Brańsku, w ramach 
współpracy,  może uczestniczyć w życiu Szkół  i wspierać 
finansowo wszelkie inicjatywy szkolne. Laureaci otrzymali 
statuetki i nagrody pieniężne. Wszyscy nominowani i 
laureaci otrzymali obok dyplomów z gratulacjami nagrody 
rzeczowe ufundowane przez Bank Spółdzielczy w Brańsku, 
które wręczyła Dyrektor Oddziału w Wyszkach – Barbara 
Wyszkowska-Perkowska gratulując zarówno uczennicom, 
jak i ich rodzicom i nauczycielom. 


